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Bezirksmeisterschaft Luftpistole 2011 
 

des 

 

Schützenbezirks Linz / Linz-Land 
 

am Samstag, dem 26. März 2011 
 

im 
 

Schützenverein privil. Landeshauptschießstand Auerhahn Linz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Leitung der Bezirksmeisterschaft: Bez.SM KommR Friedrich Rath 
Organisation und EDV: LSpL FP Helmut Heuschober 

Auswertung MEYTON: BdSpL LS Marc Heyer 
Erstellung Ergebnisliste: OSM DSG U. Pichling Gerald Schachner 



Ergebnisliste 
Bezirksmeisterschaft Luftpistole 
 

Bez.SM Friedrich Rath Seite 2 2011-03-26 

 
Schützenbezirk LP20 Linz 
Linz / Linz-Land JUGEND 1 m / w 26.03.2011 20:00 
 

 
Rang SNr. Name Verein Serien     InZeh Total 
 
1. 218 HIRSCHER Alexander HSV Linz 81 89     2 170 
  1 Nennung 
 



Ergebnisliste 
Bezirksmeisterschaft Luftpistole 
 

Bez.SM Friedrich Rath Seite 3 2011-03-26 

 
Schützenbezirk LP40 Linz 
Linz / Linz-Land FRAUEN 26.03.2011 20:00 
 

 
Rang SNr. Name Verein  Serien    InZeh Grund 
    Finale    Total 
 
1. 249 BAUMGARTNER Margarete LPSV OÖ ISSF 91 92 87 93   7 363 
    96,7    459,7    
2. 245 UNTER Brigitte SK VÖEST 88 90 91 89   5 358 
    91,9    449,9    
3. 250 SCHMIDINGER Lisbeth SK VÖEST 87 87 90 90   2 354 
    88,0    442,0    
4. 251 MAIER Renate Priv. SG Enns 83 81 91 87   4 342 
    81,5    423,5    
5. 246 KLIMITSCH Leopoldine LPSV OÖ ISSF 85 82 84 83   2 334 
    70,1    404,1    
6. 247 ESZSL Hannelore LHA Linz 83 79 83 77   0 322 
    76,1    398,1    
  7 Nennungen 
 
 
 
Schützenbezirk LP FINALE Linz 
Linz / Linz-Land FRAUEN 26.03.2011 20:00 
 

 
Rang SNr. Name     Treffer     Vorkampf Finale Total 
  Verein 
 
1. 249 BAUMGARTNER Margarete 10,4 10,6 8,3 9,6 9,8 7,0 10,3 10,1 10,5 10,1 363 96,7 459,7 
  LPSV OÖ ISSF              
2. 245 UNTER Brigitte 10,6 9,5 10,3 10,3 8,3 6,8 8,4 9,4 10,0 8,3 358 91,9 449,9 
  SK VÖEST              
3. 250 SCHMIDINGER Lisbeth 8,5 8,2 8,6 8,8 9,9 10,0 8,9 8,1 7,5 9,5 354 88,0 442,0 
  SK VÖEST              
4. 251 MAIER Renate 8,6 7,4 6,6 8,3 7,8 8,4 10,0 8,7 7,1 8,6 342 81,5 423,5 
  Priv. SG Enns              
5. 246 KLIMITSCH Leopoldine 8,0 8,3 4,9 5,5 7,2 9,3 7,7 4,6 6,7 7,9 334 70,1 404,1 
  LPSV OÖ ISSF              
6. 247 ESZSL Hannelore 9,4 9,4 6,5 6,1 7,5 8,5 5,7 6,4 7,7 8,9 322 76,1 398,1 
  LHA Linz              



Ergebnisliste 
Bezirksmeisterschaft Luftpistole 
 

Bez.SM Friedrich Rath Seite 4 2011-03-26 

 
Schützenbezirk LP60 Linz 
Linz / Linz-Land MÄNNER 26.03.2011 20:00 
 

 
Rang SNr. Name Verein  Serien    InZeh Grund 
    Finale    Total 
 
1. 237 GRUBER Martin SK VÖEST 94 89 96 88 95 92 13 554 
    95,7    649,7    
2. 235 SCHWEIGHOFER Vinzenz HSV Linz 91 93 90 89 91 96 16 550 
    94,8    644,8    
3. 234 HAMBERGER Markus PSV Linz ISSF 90 92 90 93 88 90 11 543 
    96,0    639,0    
4. 242 MIKSCHL Roland LHA Linz 88 85 91 89 94 93 6 540 
    92,8    632,8    
5. 239 SPITZ Wolfgang Ing. HSV Linz 86 90 92 88 88 87 4 531 
    97,3    628,3    
6. 244 RULYOV Igor LHA Linz 88 87 91 90 91 88 4 535 
    93,2    628,2    
7. 232 HEUSCHOBER Helmut SK VÖEST 85 91 89 86 91 91 9 533 
    85,8    618,8    
8. 233 HASLINGER Klaus LPSV OÖ ISSF 83 90 87 85 88 91 7 524 
    91,4    615,4    
9. 238 KALOD Mario PSV Linz ISSF 83 89 84 90 88 88 8 522 
10. 240 SPIELMANNSBERGER Th. SK VÖEST 88 89 87 89 86 80 4 519 
11. 243 HIRSCHER Christoph HSV Linz 81 88 84 84 87 84 2 508 
12. 236 MAYER Bernhard LHA Linz 86 77 81 85 79 76 3 484 
  13 Nennungen 
 



Ergebnisliste 
Bezirksmeisterschaft Luftpistole 
 

Bez.SM Friedrich Rath Seite 5 2011-03-26 

 
Schützenbezirk LP FINALE Linz 
Linz / Linz-Land MÄNNER 26.03.2011 20:00 
 

 
Rang SNr. Name     Treffer     Vorkampf Finale Total 
  Verein 
 
1. 237 GRUBER Martin 9,9 9,8 9,5 8,8 9,8 8,3 9,9 10,0 9,9 9,8 554 95,7 649,7 
  SK VÖEST              
2. 235 SCHWEIGHOFER Vinzenz 7,3 9,6 10,5 10,2 8,5 9,3 10,0 9,2 9,8 10,4 550 94,8 644,8 
  HSV Linz              
3. 234 HAMBERGER Markus 9,2 10,5 9,9 9,2 9,8 10,3 9,3 9,2 8,8 9,8 543 96,0 639,0 
  PSV Linz ISSF              
4. 242 MIKSCHL Roland 10,6 10,0 8,6 8,9 8,0 9,2 10,4 10,1 9,4 7,6 540 92,8 632,8 
  LHA Linz              
5. 239 SPITZ Wolfgang Ing. 10,2 10,0 8,7 9,2 9,0 10,6 10,4 9,2 9,8 10,2 531 97,3 628,3 
  HSV Linz              
6. 244 RULYOV Igor 7,4 9,6 8,3 9,8 10,3 9,3 9,8 8,8 9,5 10,4 535 93,2 628,2 
  LHA Linz              
7. 232 HEUSCHOBER Helmut 10,0 10,5 8,2 8,3 8,0 8,1 10,7 2,2 9,5 10,3 533 85,8 618,8 
  SK VÖEST              
8. 233 HASLINGER Klaus 8,7 9,8 10,4 7,7 9,3 8,2 9,7 10,0 8,4 9,2 524 91,4 615,4 
  LPSV OÖ ISSF              



Ergebnisliste 
Bezirksmeisterschaft Luftpistole 
 

Bez.SM Friedrich Rath Seite 6 2011-03-26 

 
Schützenbezirk LP40 Linz 
Linz / Linz-Land SENIOREN 1 26.03.2011 20:00 
 

 
Rang SNr. Name Verein  Serien    InZeh Total 
 
1. 220 RATH Friedrich HSV Linz 93 92 89 94   8 368 
2. 221 KOBLUK Heinz PSV Linz ISSF 95 91 88 88   4 362 
3. 224 FORSTHUBER Heinz DI. HSV Linz 86 91 92 92   3 361 
4. 223 DEGEN Werner LPSV OÖ ISSF 88 89 92 88   3 357 
5. 214 RAKOS Josef LHA Linz 85 86 88 91   5 350 
6. 230 GANGLMAIR Kurt Ing. PSV Linz ISSF 84 90 88 86   4 348 
7. 225 ESZSL Wilhelm LHA Linz 93 82 85 87   1 347 
8. 226 OSSMANN Franz SK VÖEST 83 90 83 90   5 346 
9. 204 KAINEDER Franz ASK Nettingsdorf 88 85 83 85   1 341 
10. 205 KRUISZ Otto LHA Linz 78 90 87 85   4 340 
11. 201 BAIER Walter ASK Nettingsdorf 86 84 86 82   3 338 
12. 228 SCHOTT Sigmund LHA Linz 80 83 84 88   4 335 
13. 217 HUTTERER Klaus ASK Nettingsdorf 80 85 81 85   2 331 
14. 215 HORVATH Ernst SK VÖEST 74 85 82 87   1 328 
15. 227 MAIRINGER Franz LPSV OÖ ISSF 84 78 78 87   2 327 
16. 231 SCHRAMM Walter LHA Linz 74 64 79 78   1 295 
  16 Nennungen 
 
 
 
Schützenbezirk LP40 Linz 
Linz / Linz-Land SENIOREN 2 26.03.2011 20:00 
 

 
Rang SNr. Name Verein  Serien    InZeh Total 
 
1. 211 STRASSER Peter PSV Linz ISSF 90 90 93 84   7 357 
2. 216 GRINNINGER Anton HSV Linz 87 90 87 90   4 354 
3. 219 BAUMGARTNER Karl-Heinz LPSV OÖ ISSF 84 88 83 84   1 339 
4. 203 KOLLER Walter SK VÖEST 86 89 79 82   0 336 
5. 210 LITSCHMANN Alois Mag. LPSV OÖ ISSF 82 88 85 79   3 334 
6. 213 KLIMITSCH Manfred LPSV OÖ ISSF 78 90 80 84   2 332 
7. 207 NONNEMANN Adolf LHA Linz 85 73 86 84   3 328 
8. 206 SALZER Roland PSV Linz ISSF 77 75 79 70   3 301 
  8 Nennungen 
 



Ergebnisliste 
Bezirksmeisterschaft Luftpistole 
 

Bez.SM Friedrich Rath Seite 7 2011-03-26 

 
Schützenbezirk LP40 Linz 
Linz / Linz-Land SENIOREN 3 26.03.2011 20:00 
 

 
Rang SNr. Name Verein  Serien    InZeh Total 
 
1. 209 GOLUCH Fritz LHA Linz 87 86 91 88   4 352 
2. 222 RABL Klaus Ing. LHA Linz 90 87 85 89   4 351 
3. 229 WOLKERSTORFER Herbert Mag. LPSV OÖ ISSF 82 76 77 81   0 316 
4. 212 TEUFELHOFER Egon LHA Linz 71 76 79 75   2 301 
  5 Nennungen 
 
 



Ergebnisliste 
Bezirksmeisterschaft Luftpistole 
 

Bez.SM Friedrich Rath Seite 8 2011-03-26 

 
Schützenbezirk LP40 Linz 
Linz / Linz-Land MANNSCHAFT ALLG. KLASSE 26.03.2011 20:00 
 

 
Rang Mannschaft Verein Serien     InZeh Total 
 SNr. Name 
 
1. HSV Linz 1        21 1087 
 220 RATH Friedrich HSV Linz 93 92 89 94   8 368 
 235 SCHWEIGHOFER Vinzenz HSV Linz 91 93 90 89   10 363 
 239 SPITZ Wolfgang Ing. HSV Linz 86 90 92 88   3 356 
            
2. SK VÖEST 1        13 1079 
 237 GRUBER Martin SK VÖEST 94 89 96 88   6 367 
 245 UNTER Brigitte SK VÖEST 88 90 91 89   5 358 
 250 SCHMIDINGER Lisbeth SK VÖEST 87 87 90 90   2 354 
            
3. PSV Linz ISSF 1        18 1075 
 221 KOBLUK Heinz PSV Linz ISSF 95 91 88 88   4 362 
 230 GANGLMAIR Kurt Ing. PSV Linz ISSF 84 90 88 86   4 348 
 234 HAMBERGER Markus PSV Linz ISSF 90 92 90 93   10 365 
            
4. LPSV OÖ ISSF 1        13 1065 
 223 DEGEN Werner LPSV OÖ ISSF 88 89 92 88   3 357 
 233 HASLINGER Klaus LPSV OÖ ISSF 83 90 87 85   3 345 
 249 BAUMGARTNER Margarete LPSV OÖ ISSF 91 92 87 93   7 363 
            
5. LHA Linz 1        12 1058 
 209 GOLUCH Fritz LHA Linz 87 86 91 88   4 352 
 214 RAKOS Josef LHA Linz 85 86 88 91   5 350 
 244 RULYOV Igor LHA Linz 88 87 91 90   3 356 
            
6. HSV Linz 2        8 1052 
 216 GRINNINGER Anton HSV Linz 87 90 87 90   4 354 
 224 FORSTHUBER Heinz DI. HSV Linz 86 91 92 92   3 361 
 243 HIRSCHER Christoph HSV Linz 81 88 84 84   1 337 
            
7. SK VÖEST 2        9 1035 
 203 KOLLER Walter SK VÖEST 86 89 79 82   0 336 
 226 OSSMANN Franz SK VÖEST 83 90 83 90   5 346 
 240 SPIELMANNSBERGER Th. SK VÖEST 88 89 87 89   4 353 
            
 



Ergebnisliste 
Bezirksmeisterschaft Luftpistole 
 

Bez.SM Friedrich Rath Seite 9 2011-03-26 

 
Schützenbezirk LP40 Linz 
Linz / Linz-Land MANNSCHAFT ALLG. KLASSE 26.03.2011 20:00 
 

 
Rang Mannschaft Verein Serien     InZeh Total 
 SNr. Name 
 
8. LHA Linz 2        11 1020 
 205 KRUISZ Otto LHA Linz 78 90 87 85   4 340 
 222 RABL Klaus Ing. LHA Linz 90 87 85 89   4 351 
 236 MAYER Bernhard LHA Linz 86 77 81 85   3 329 
            
9. ASK Nettingsdorf 1         6 1010 
 201 BAIER Walter ASK Nettingsdorf 86 84 86 82   3 338 
 204 KAINEDER Franz ASK Nettingsdorf 88 85 83 85   1 341 
 217 HUTTERER Klaus ASK Nettingsdorf 80 85 81 85   2 331 
            
10. LHA Linz 3         5 1004 
 225 ESZSL Wilhelm LHA Linz 93 82 85 87   1 347 
 228 SCHOTT Sigmund LHA Linz 80 83 84 88   4 335 
 247 ESZSL Hannelore LHA Linz 83 79 83 77   0 322 
            
11. LHA Linz 4         6 924 
 207 NONNEMANN Adolf LHA Linz 85 73 86 84   3 328 
 212 TEUFELHOFER Egon LHA Linz 71 76 79 75   2 301 
 231 SCHRAMM Walter LHA Linz 74 64 79 78   1 295 
            
  13 Nennungen 
 



Ergebnisliste 
Bezirksmeisterschaft Luftpistole 
 

Bez.SM Friedrich Rath Seite 10 2011-03-26 

 
Schützenbezirk LP5 60 Linz 
Linz / Linz-Land FRAUEN 26.03.2011 20:00 
 

 
Rang SNr. Name Verein  Serien    InZeh Total 
 
1. 120 UNTER Brigitte SK VÖEST 80 85 82 85 81 93 3 506 
2. 114 BAUMGARTNER Margarete LPSV OÖ ISSF 79 82 82 83 86 81 0 493 
  3 Nennungen 
 
 
 
Schützenbezirk LP5 60 Linz 
Linz / Linz-Land MÄNNER 26.03.2011 20:00 
 

 
Rang SNr. Name Verein  Serien    InZeh Total 
 
1. 119 SCHWEIGHOFER Vinzenz HSV Linz 89 85 88 87 92 83 8 524 
2. 116 HAMBERGER Markus PSV Linz ISSF 84 87 89 85 87 87 6 519 
3. 104 KALOD Mario PSV Linz ISSF 85 83 80 87 84 88 3 507 
4. 122 GRUBER Martin SK VÖEST 80 84 89 79 77 88 2 497 
5. 109 SPIELMANNSBERGER Th. SK VÖEST 80 82 82 67 80 91 3 482 
6. 106 STEINKLEIBL Michael LPSV OÖ ISSF 85 71 75 81 85 84 1 481 
  6 Nennungen 
 
 



Ergebnisliste 
Bezirksmeisterschaft Luftpistole 
 

Bez.SM Friedrich Rath Seite 11 2011-03-26 

 
Schützenbezirk LP5 60 Linz 
Linz / Linz-Land SENIOREN 1 26.03.2011 20:00 
 

 
Rang SNr. Name Verein  Serien    InZeh Total 
 
1. 112 KOBLUK Heinz PSV Linz ISSF 88 82 87 89 82 83 6 511 
2. 111 HEUSCHOBER Helmut SK VÖEST 84 82 85 91 79 80 6 501 
3. 101 SCHOTT Sigmund LHA Linz 74 83 81 85 86 87 6 496 
4. 118 DEGEN Werner LPSV OÖ ISSF 77 78 84 84 83 87 3 493 
5. 113 RATH Friedrich HSV Linz 80 91 78 88 85 66 5 488 
6. 121 FORSTHUBER Heinz DI. HSV Linz 80 78 74 79 81 79 2 471 
7. 108 SCHRAMM Walter LHA Linz 43 56 81 75 78 59 1 392 
  7 Nennungen 
 
 
 
Schützenbezirk LP5 60 Linz 
Linz / Linz-Land SENIOREN 2 26.03.2011 20:00 
 

 
Rang SNr. Name Verein  Serien    InZeh Total 
 
1. 115 GRINNINGER Anton HSV Linz 80 81 81 83 85 83 3 493 
2. 105 RABL Klaus Ing. LHA Linz 75 79 74 80 82 85 2 475 
3. 102 KOLLER Walter SK VÖEST 81 75 74 81 79 81 4 471 
4. 103 BAUMGARTNER Karl-Heinz LPSV OÖ ISSF 80 78 82 83 76 65 2 464 
  4 Nennungen 



Ergebnisliste 
Bezirksmeisterschaft Luftpistole 
 

Bez.SM Friedrich Rath Seite 12 2011-03-26 

 
Schützenbezirk LP5 60 Linz 
Linz / Linz-Land MANNSCHAFT ALLG. KLASSE 26.03.2011 20:00 
 

 
Rang Mannschaft Verein Serien     InZeh Total 
 SNr. Name 
 
1. PSV Linz ISSF 1        15 1537 
 104 KALOD Mario PSV Linz ISSF 85 83 80 87 84 88 3 507 
 112 KOBLUK Heinz PSV Linz ISSF 88 82 87 89 82 83 6 511 
 116 HAMBERGER Markus PSV Linz ISSF 84 87 89 85 87 87 6 519 
            
2. SK VÖEST 1        11 1504 
 111 HEUSCHOBER Helmut SK VÖEST 84 82 85 91 79 80 6 501 
 120 UNTER Brigitte SK VÖEST 80 85 82 85 81 93 3 506 
 122 GRUBER Martin SK VÖEST 80 84 89 79 77 88 2 497 
            
3. LPSV OÖ ISSF 1        4 1467 
 106 STEINKLEIBL Michael LPSV OÖ ISSF 85 71 75 81 85 84 1 481 
 114 BAUMGARTNER Margarete LPSV OÖ ISSF 79 82 82 83 86 81 0 493 
 118 DEGEN Werner LPSV OÖ ISSF 77 78 84 84 83 87 3 493 
            
4. LHA Linz 1        9 1363 
 101 SCHOTT Sigmund LHA Linz 74 83 81 85 86 87 6 496 
 105 RABL Klaus Ing. LHA Linz 75 79 74 80 82 85 2 475 
 108 SCHRAMM Walter LHA Linz 43 56 81 75 78 59 1 392 
            
  5 Nennungen 
 



Ergebnisliste 
Bezirksmeisterschaft Luftpistole 
 

Bez.SM Friedrich Rath Seite 13 2011-03-26 

 
Schützenbezirk LUFTPISTOLE   ---   LP1 Linz 
Linz / Linz-Land ANZAHL STARTER 26.03.2011 20:00 
 

 
Anzahl Einzelpersonen 
 

 Verein Ges JG1m JG1w JG2m JG2w JSm JSw Jm Jw M F 
1. LHA Linz 13         3 1 
2. LPSV OÖ ISSF 9         1 2 
3. SK VÖEST 8         2 2 
4. HSV Linz 7 1        3  
5. PSV Linz ISSF 6         2  
6. ASK Nettingsdorf 3           
7. Priv. SG Enns 1          1 
 SUMME 47 1 0 0 0 0 0 0 0 11 6 
 SUMME 2010 53 1 0 0 0 0 0 0 0 16 6 

 
 Verein  S1m S1w S2 S2Am S2Aw S3 M-R 

1. LHA Linz  5  2   2  
2. LPSV OÖ ISSF  2  3   1  
3. SK VÖEST  3  1     
4. HSV Linz  2  1     
5. PSV Linz ISSF  2  2     
6. ASK Nettingsdorf  3       
7. Priv. SG Enns         
 SUMME  17 0 9 0 0 3 0 
 SUMME 2010  15 0 10 0 0 5 0 

 
Anzahl Mannschaften 
 

 Verein Ges MJ1 MJ2 MJS MJU MAK MS3 
1. LHA Linz 4     4  
2. HSV Linz 2     2  
 SK VÖEST 2     2  

4. ASK Nettingsdorf 1     1  
 LPSV OÖ ISSF 1     1  
 PSV Linz ISSF 1     1  
 Alle Vereine 11 0 0 0 0 11 0 
 Vergleich 2010 12 0 0 0 0 12 0 

 
 
Legende Abkürzungen 
 
JG1m / w Jugend 1 männlich / weiblich MJ1 Mannschaft Jugend 1 m / w 
JG2m / w Jugend 2 männlich / weiblich MJ2 Mannschaft Jugend 2 m / w 
JSm / w Jungschützen männlich / weiblich MJS Mannschaft Jungschützen m / w 
Jm / w Junioren / Juniorinnen MJU Mannschaft Junioren m / w 
M / F Männer / Frauen MAK Mannschaft Allgemeine Klasse 40 Schuss 
S1m / w Senioren 1 / Seniorinnen 1 MS3 Mannschaft Senioren 3 
S2m / w Senioren 2 / Seniorinnen 2 
S2Am / w Senioren 2A / Seniorinnen 2A 
S3m / w Senioren 3 / Seniorinnen 3 M-R Männer Rollstuhl 



Ergebnisliste 
Bezirksmeisterschaft Luftpistole 
 

Bez.SM Friedrich Rath Seite 14 2011-03-26 

 
Schützenbezirk LUFTPISTOLE   ---   LP5 Linz 
Linz / Linz-Land ANZAHL STARTER 26.03.2011 20:00 
 

 
Anzahl Einzelpersonen 
 

 Verein Ges JG1m JG1w JG2m JG2w JSm JSw Jm Jw M F 
1. SK VÖEST 5         2 1 
2. HSV Linz 4         1  
 LPSV OÖ ISSF 4         1 1 

4. LHA Linz 3           
 PSV Linz ISSF 3         2  
 SUMME 19 0 0 0 0 0 0 0 0 6 2 
 SUMME 2010 22 0 0 0 0 0 0 0 0 5 3 

 
 Verein  S1m S1w S2 S2Am S2Aw S3 M-R 

1. SK VÖEST  1  1     
2. HSV Linz  2  1     
 LPSV OÖ ISSF  1  1     

4. LHA Linz  2  1     
 PSV Linz ISSF  1       
 SUMME  7 0 4 0 0 0 0 
 SUMME 2010  8 0 6 0 0 0 0 

 
Anzahl Mannschaften 
 

 Verein Ges MJ1 MJ2 MJS MJU MAK MS3 
1. LHA Linz 1     1  
 LPSV OÖ ISSF 1     1  
 PSV Linz ISSF 1     1  
 SK VÖEST 1     1  
 Alle Vereine 4 0 0 0 0 4 0 
 Vergleich 2010 7 0 0 0 0 7 0 

 
 
Legende Abkürzungen 
 
JG1m / w Jugend 1 männlich / weiblich MJ1 Mannschaft Jugend 1 m / w 
JG2m / w Jugend 2 männlich / weiblich MJ2 Mannschaft Jugend 2 m / w 
JSm / w Jungschützen männlich / weiblich MJS Mannschaft Jungschützen m / w 
Jm / w Junioren / Juniorinnen MJU Mannschaft Junioren m / w 
M / F Männer / Frauen MAK Mannschaft Allgemeine Klasse 40 Schuss 
S1m / w Senioren 1 / Seniorinnen 1 MS3 Mannschaft Senioren 3 
S2m / w Senioren 2 / Seniorinnen 2 
S2Am / w Senioren 2A / Seniorinnen 2A 
S3m / w Senioren 3 / Seniorinnen 3 M-R Männer Rollstuhl 



Ergebnisliste 
Bezirksmeisterschaft Luftpistole 
 

Bez.SM Friedrich Rath Seite 15 2011-03-26 

 
Schützenbezirk LUFTPISTOLE LP1 --- LP5 Linz 
Linz / Linz-Land PLATZIERUNGEN, MEDAILLENSPIEGEL 26.03.2011 20:00 
 

 
Platzierungen Einzelwertungen 
 

 Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. >10. DNS 
1. HSV Linz 4 2 1  2 1     1 2 
2. SK VÖEST 2 2 2 2 1  1 1  1 1  
3. PSV Linz ISSF 2 2 2   1  1 1   1 
4. LHA Linz 1 2 1 2 1 2 3   1 3  
5. LPSV OÖ ISSF 1 1 2 3 2 2  1   1 1 
6. Priv. SG Enns    1         
7. ASK Nettingsdorf         1  2  

 
 
Platzierungen Mannschaftswertungen 
 

 Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. >10. DNS 
1. PSV Linz ISSF 1  1         1 
2. HSV Linz 1     1      1 
3. SK VÖEST  2     1      
4. LPSV OÖ ISSF   1 1        1 
5. LHA Linz    1 1   1  1 1  
6. ASK Nettingsdorf         1    

 
 
Medaillen Gesamt 
 

 Verein Gold Silber Bronze Gesamt 
1. HSV Linz 5 2 1 8 
2. PSV Linz ISSF 3 2 3 8 
3. SK VÖEST 2 4 2 8 
4. LHA Linz 1 2 1 4 
5. LPSV OÖ ISSF 1 1 3 5 

 


